
 

 

UCHWAŁA NR 93/XV/12 

RADY GMINY STARCZA 

z dnia 25 września 2012 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowościach Łysiec, Klepaczka i Starcza  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 oraz art.40 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.)  

 

Rada Gminy Starcza uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 1. Nadać nazwy ulicom w miejscowości Łysiec :  

1) " MYŚLIWSKA"  

droga odchodząca od ul. Strażackiej w kierunku wschodnim.  

2) "KALINOWA"  

droga boczna odchodząca w kierunku wschodnim od ul. Malowniczej.  

2. Nadać nazwy ulicom w miejscowości Klepaczka :  

1) "RÓWNOLEGŁA"  

droga równoległa do ul. Zachodniej, łącząca drogę powiatową (ul. Jesionową) z drogą gminną (ul. 

Topolową).  

2) "ŹRÓDLANA"  

droga boczna od drogi gminnej, łączącej ul. Jesionową z ul. Topolową, odchodząca w kierunku północnym.  

3) "LIPOWA"  

droga równoległa do ul. Topolowej.  

4) "BOTANICZNA"  

droga prostopadła do ul. Topolowej, odchodząca w kierunku wschodnim.  

5) "LESZCZYNOWA"  

droga prostopadła do ul. Zachodniej w kierunku południowym.  

3. Nadać nazwę ulicy w miejscowości Starcza:  

1) "WSPÓLNA" droga równoległa do ul. Szkolnej, łącząca drogę powiatową (ul. Gminną) z drogą gminną 

(ul. Spacerową).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 października 2012 r.

Poz. 4185



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady 

Gminy  

 

 

mgr Ewa Jędrzejewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4185


		2012-10-23T13:54:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




